ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

31 октября 2013 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение  Вологодской  городской  Думы   от  03 марта  2005  года  № 233

«Об утверждении Порядка учета и исчисления величины среднедушевого дохода,

дающего право на получение субсидии по оплате за содержание ребенка (присмотр

и уход за ребенком) в муниципальном дошкольном образовательном учреждении,

реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, отдельным категориям граждан»;

решение  Вологодской  городской  Думы  от  28  апреля  2005  года  № 241

«О внесении изменений и дополнения в Порядок учета и исчисления величины

среднедушевого дохода, дающего право на пятидесятипроцентную оплату за

содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;

решение  Вологодской  городской  Думы  от 27 февраля 2007 года № 355

«Об определении размера  и порядка  внесения платы за содержание детей в

муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования

«Город Вологда», реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного  образования», за исключением пункта 2;

решение  Вологодской  городской  Думы  от  27 февраля 2007 года  № 356

«О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»;

решение  Вологодской  городской  Думы  от 20 февраля 2012 года № 1036

«О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 27 февраля

2007 года № 355 «Об определении размера  и порядка  внесения платы за

содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях города

Вологды, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования»;

пункты 1-4  решения  Вологодской  городской  Думы от 28 июня 2012 года

№ 1221 «О внесении изменений в отдельные решения Вологодской городской

Думы».

consultantplus://offline/ref=CFA717E5298740BEEBE51ACD84F07A34F045C04D74B0C39B20A59C7E879D9976B6DB7AF14119490BCD10620841J

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

31 октября 2013 года

№ 1855

consultantplus://offline/ref=2D2E575CF12CFFD3A29C09AD654CC331C771811690E3C188D41023CAFA3F7E0094EDBD35512AA619211B743AD2K
consultantplus://offline/ref=2D2E575CF12CFFD3A29C09AD654CC331C771811692E3CF8AD81023CAFA3F7E0094EDBD35512AA619211B763AD0K